
 
 

-All'Albo on line 
-Amministrazione Trasparente 

-ATTI 
 
Oggetto: Annullo determina prot. n. 11635 del 06/06/2024. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
- Vista la propria determina prot. n. 11635 del 06/06/2024 per la  realizzazione  di  una chiusura  a  
parete  presso  il Liceo Lucio Piccolo Via Consolare Antica, snc Capo d’Orlando (ME); 
- Considerato che a causa dei lavori di ristrutturazione da parte della Città Metropolitana di 
Messina presso la sede di Via Consolare Antica snc di capo d’Orlando (ME) non è stato possibile 
procedere alla realizzazione  della suddetta chiusura  a  parete; 

- Tenuto Conto che si procederà ad Annullare il CIG sulla Piattaforma Contratti Pubblici (PCP); 
 

DECRETA 
 
di annullare la determina prot. n. 11635 del 06/06/2024 e gli atti consequenziali. 
 
 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

                                                                                          Prof.ssa Maria Larissa BOLLACI 
                                                                                                 Firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 




		2024-10-09T11:15:29+0200
	BLLMLR73E51I199Q




